S UISP

sportpertutti

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-SENIOR 2008

FUNE

Pos Atleta
1 LOMBARDINI CAMILLA (10874)
2 MALERBA SOFIA (10583)
3 FILIPPESCHI ALICE (3450)
4 COSTA MICHELA (9600)
5 MASIERI GIULIA (5187)
6 RAPETTI NINA (6537)
7 SCARDIGNO MARIA (10288)

CERCHIO

Pos Atleta

1 GAMBACCIANI CHIARA (10844)
RIGHESCHI GIULIA (10952)
FABBRI GIUDITTA (11349)
BANDINI ANNA (9983)
ZANOTTI EMMA (29979)
CAMPANI OLIVIA (5548)
BOERIO SABRINA (8252)
PEZZOLI BEATRICE (11029)
FILIPPESCHI ALICE (3450)
PALCHETTI SOFIA (10920)
MARAZZATO SOFIA (3498)
11 BENDANDI GEMMA (9985)
13 GENGOTTI ALESSIA (10129)
14 BARGIACCHI REBECCA (5272)
15 CAMARCHIO MELISSA (10231)
16 MALERBA SOFIA (10583)
17 ALPI MARIA (11345)
18 MASIERI GIULIA (5187)
19 TARLAZZI ELENA (11063)
19 DUMITRU LAURA NICOLETA (40576)
21 USAI ZOE (37810)
22 SAPONE FRANCESCA (41785)
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Societa

ARIELE C.B. ASD

ASD ARTISTICA GROSSETO
A.S.D. GINNASTICA TICA
CHICCO RAVAGLIA AS.D.
IL GABBIANO ASD

CIERRE PISA G.R. SSD SRL
ANIMA RITMICA ASD

Societa

ARIELE C.B. ASD

ARIELE C.B. ASD

IL CIGNO A.S.D.

POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS
MYA GYM

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD
A.S.D. ALYCE SPORT

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO

A.S.D. GINNASTICA TICA

ARIELE C.B. ASD

A.S.D. GINNASTICA TICA

POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS
LA FENICE RIMINI A.S.D.

ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni

ANIMA RITMICA ASD

ASD ARTISTICA GROSSETO
ILCIGNO A.S.D.

IL GABBIANO ASD

EDERA RITMICA SSD
Polisportiva Lanuvium A.D.
A.S.D.GYMNICA ANTHEA
A.S.D."GINNASTIKE"

Data Nascita
27-05-2008
13-03-2008
03-04-2008
20-01-2008
11-03-2008
24-12-2008
14-10-2008

Data Nascita
13-03-2008
11-09-2008
19-05-2008
09-10-2008
08-07-2008
17-07-2008
21-10-2008
21-03-2008
03-04-2008
02-08-2008
05-02-2008
09-09-2008
27-11-2008
16-08-2008
03-11-2008
13-03-2008
15-10-2008
11-03-2008
16-08-2008
03-11-2008
06-12-2008
04-01-2008

Punti

12,100
11,400
11,375
11,350
10,475
10,125
9,400

Punti

12,025
11,850
11,725
11,700
11,675
11,650
11,625
11,550
11,550
11,550
11,500
11,500
11,475
11,450
11,325
11,275
11,250
11,100
11,000
11,000
10,925
8,625

D

4,500
4,500
4,500
4,500
4,400
4,500
3,400

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,450
4,500
4,500
4,150

3,900
3,625
3,450
3,550
2,925
3,100
3,275

3,800
3,900
3,750
3,650
3,750
3,675
3,375
3,700
3,600
3,675
3,400
3,550
3,525
3,825
3,575
3,575
3,600
3,200
3,325
3,475
3,550
2,825

3,700
3,275
3,425
3,300
3,150
2,525
2,725

3,725
3,450
3,475
3,550
3,425
3,475
3,750
3,350
3,450
3,375
3,600
3,450
3,450
3,125
3,250
3,200
3,150
3,400
3,225
3,025
2,875
2,250
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S UISP

sportpertutti

PALLA

Pos Atleta
1 RIBOLI MELISSA (5382)
2 SIINO IRENE (5585)
2 CAMARCHIO MELISSA (10231)

4 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA (11022)

5 USAI ZOE (37810)
6 CAMPIGLI MARTA (6392)
6 TARLAZZI ELENA (11063)
8 LOMBARDINI CAMILLA (10874)
9 CAMPANI OLIVIA (5548)
10 RAPETTI NINA (6537)
11 ALPI MARIA (11345)
11 BOERIO SABRINA (8252)
13 SAPONE FRANCESCA (41785)
14 SCARDIGNO MARIA (10288)
14 DUMITRU LAURA NICOLETA (40576)
16 BIGICA CAMILLA (8065)

CLAVETTE

Pos Atleta

1 GAMBACCIANI CHIARA (10844)

2 ZANOTTI EMMA (29979)

3 RIGHESCHI GIULIA (10952)
FABBRI GIUDITTA (11349)
SIINO IRENE (5585)
MUSCAS AGNESE (11375)
RIBOLI MELISSA (5382)
BIGICA CAMILLA (8065)
CAMPIGLI MARTA (6392)
CIRRI DOMITILLA (5124)

11 COSTA MICHELA (9600)

12 GENGOTTI ALESSIA (10129)
13 FABBRINI GLORIA (6446)
14 PEZZOLI BEATRICE (11029)
15 BENDANDI GEMMA (9985)
16 BETTIN VITTORIA (41828)
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Societa

ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD
ANIMA RITMICA ASD

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO
A.S.D.GYMNICA ANTHEA
CIERRE PISA G.R. SSD SRL
EDERA RITMICA SSD

ARIELE C.B. ASD

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD
CIERRE PISA G.R. SSD SRL

IL CIGNO A.S.D.

A.S.D. ALYCE SPORT
A.S.D."GINNASTIKE"

ANIMA RITMICA ASD
Polisportiva Lanuvium A.D.
RITMICA CAMPO MARTE ASD

Societa

ARIELE C.B. ASD

MYA GYM

ARIELE C.B. ASD

IL CIGNO A.S.D.

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD
A.S.D. POL. PONTEVECCHIO

ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni

RITMICA CAMPO MARTE ASD
CIERRE PISA G.R. SSD SRL

IL GABBIANO ASD

CHICCO RAVAGLIA AS.D.

LA FENICE RIMINI A.S.D.

CIERRE PISA G.R. SSD SRL

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO
POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS
ASD LE RONDINELLE

Data Nascita
02-01-2008
16-08-2008
03-11-2008
26-05-2008
06-12-2008
17-01-2008
16-08-2008
27-05-2008
17-07-2008
24-12-2008
15-10-2008
21-10-2008
04-01-2008
14-10-2008
03-11-2008
31-10-2008

Data Nascita
13-03-2008
08-07-2008
11-09-2008
19-05-2008
16-08-2008
12-12-2008
02-01-2008
31-10-2008
17-01-2008
12-08-2008
20-01-2008
27-11-2008
29-09-2008
21-03-2008
09-09-2008
04-03-2008

Punti

11,725
11,700
11,700
11,625
11,600
11,525
11,525
11,450
11,425
11,400
11,150
11,150
10,775
10,325
10,325
10,075

Punti

12,225
11,875
11,750
11,575
11,425
11,400
11,375
11,350
11,325
11,325
11,250
11,200
11,025
10,600
10,375
10,350

D

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,150
4,250
4,200

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,400
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,300
4,500

3,850
3,725
3,550
3,700
3,650
3,725
3,625
3,925
3,700
3,400
3,650
3,275
3,350
3,375
3,275
3,325

3,775
3,775
3,750
3,675
3,575
3,550
3,600
3,450
3,675
3,450
3,450
3,325
3,400
3,450
3,300
3,175

)
m

3,375
3,475
3,650
3,425
3,450
3,300
3,400
3,325
3,225
3,500
3,000
3,375
2,925
2,800
2,800
2,850
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3,950
3,600
3,500
3,400
3,350
3,350
3,375
3,400
3,150
3,375
3,300
3,375
3,125
2,650
2,775
2,675
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NASTRO

Pos Atleta Societa Data Nascita Punti D A E PE
1 MUSCAS AGNESE (11375) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-12-2008 11,750 4,500 3,725 3,525 0
2 BETTIN VITTORIA (41828) ASD LE RONDINELLE 04-03-2008 11,275 4,500 3,350 3,425 0
3 BARGIACCHI REBECCA (5272) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-08-2008 11,100 4,500 3,575 3,025 0
4 FABBRINI GLORIA (6446) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-09-2008 11,000 4,500 3,550 2,950 0
5 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA (11022) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-05-2008 10,650 4,050 3,550 3,050 0
6 MARAZZATO SOFIA (3498) A.S.D. GINNASTICA TICA 05-02-2008 10,625 4,050 3,125 3,450 0
7 BANDINI ANNA (9983) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 09-10-2008 10,550 4,500 3,175 2,875 0
8 PALCHETTI SOFIA (10920) ARIELE C.B. ASD 02-08-2008 10,525 4,350 3,325 2,850 0
9 CIRRI DOMITILLA (5124) IL GABBIANO ASD 12-08-2008 10,450 4,200 3,350 2,900 0



wUISP

sportpertutti

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-SENIOR 2006 E PREC.

FUNE

Pos Atleta
1 TRAVERSI SOFIA (10981)
2 MATTEI SARA (11023)
3 CORBISIERO SOPHIA (5922)
4 CAMPOMORI SARA (11348)
5 COMETTI FLAMINIA (37161)
6 BOSI ANNA (11347)
7 CORNICI VIRGINIA (37164)

CERCHIO 2005 E PREC.

Pos Atleta
1 PEDINI LAVINIA (5370)
2 COMETTI FLAMINIA (37161)
3 POMPILI ALICE (34815)
4 BRUNO MANUELA (41068)
5 BACCIARDI FEDERICA (6361)
6 REPETTI STEFANIA (4749)
7 CRISTOFANI LUNA (11360)
8 CRISTIANI MICHELLE (10096)
9 GUARNIERI CHIARA (8135)

CERCHIO 2006

Pos Atleta

1 BALZANI MARTINA (11041)
2 CORBISIERO SOPHIA (5922)
3 ZANICHELLI MARTA (9821)
4 CASELLA GIADA (30762)
5 MANCINI ALLEGRA (5182)
6 DAVALLI AGNESE (8409)
7 BECHERUCCI MATILDE (8059)
8 MIRRA BENEDETTA (34960)
9 BOSI ANNA (11347)

10 MARTELLI SOFIA (5704)

11 POLLARI ELENA (40602)
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Societa

ARIELE C.B. ASD

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO
GINNASTICA ROSIGNANO ASD
ILCIGNO A.S.D.

AD POLISPORTIVA SEMPIONE
ILCIGNO A.S.D.

AD POLISPORTIVA SEMPIONE

Societa

ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni

AD POLISPORTIVA SEMPIONE
U.P.R. MONTEMARCIANO
GINNASTICA LIGURE ASD
CIERRE PISA G.R. SSD SRL
ACCADEMIA FRIDA ASD
A.S.D. GYM STAR

LA FENICE RIMINI A.S.D.
RITMICA CAMPO MARTE ASD

Societa

EDERA RITMICA SSD
GINNASTICA ROSIGNANO ASD
GINNASTICA SORBOLO ASD
ASD RITMICA FUTURA

IL GABBIANO ASD

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D.

RITMICA CAMPO MARTE ASD

CIERRE PISA G.R. SSD SRL

ILCIGNO A.S.D.

A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA
Polisportiva Lanuvium A.D.

Data Nascita
18-10-2006
23-09-2002
09-08-2006
08-12-2006
05-09-1996
20-04-2006
10-09-2002

Data Nascita
01-06-2003
05-09-1996
23-06-2005
17-03-2005
02-02-2004
15-12-2005
23-04-2005
26-10-2005
20-12-2002

Data Nascita
11-04-2006
09-08-2006
25-05-2006
06-10-2006
23-06-2006
13-04-2006
19-12-2006
07-07-2006
20-04-2006
23-03-2006
09-08-2006

Punti

12,400
12,000
11,900
11,725
11,550
11,050
10,500

Punti

12,450
11,550
11,500
11,425
11,350
11,325
11,300
10,575
10,375

Punti

12,225
12,200
12,075
11,950
11,750
11,700
11,525
11,450
11,150
11,100
10,825

D

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
3,850
4,225

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,350

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,300
4,500
4,500

3,775
3,700
3,700
3,900
3,600
3,525
3,400

4,075
3,650
3,500
3,800
3,400
3,575
3,575
3,425
3,325

3,850
3,675
3,775
3,700
3,750
3,650
3,650
3,425
3,600
3,450
3,425

4,125
3,800
3,700
3,325
3,450
3,675
2,875

3,875
3,400
3,500
3,125
3,450
3,250
3,225
2,650
2,700

3,875
4,025
3,800
3,750
3,500
3,550
3,375
3,525
3,250
3,150
2,900

PE

PE
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@ UISP

sportpertutti

PALLA 2005 E PREC.

Pos

Atleta
1 FARINI SOFIA (5329)
2 PEDINI LAVINIA (5370)
3 CUMINETTI CATERINA (5316)
4 POMPILI ALICE (34815)
5 BRUNO MANUELA (41068)
6 MATTEI SARA (11023)

7 RADOMIR ALEKSANDRA (5225)

8 BACCIARDI FEDERICA (6361)
9 DIEMMI MARTINA (9768)

10 CERVONE ROSA MARTINA (9881)

11 EULISSE GIULIA (40257)
12 REPETTI STEFANIA (4749)
13 MESSINA ELENA (37232)

PALLA 2006

Pos

Atleta
1 ZANICHELLI MARTA (9821)
2 UZZO ANNA GIULIA (11356)
3 CAMPOMORI SARA (11348)
4 CASELLA GIADA (30762)
5 MARTELLI SOFIA (5704)
6 BETTAIEB WISSAL (37130)
7 POLLARI ELENA (40602)
8 AMICI GRETA (9744)

CLAVETTE 2005 E PREC.

Pos

FG

Atleta
1 FARINI SOFIA (5329)
2 CUMINETTI CATERINA (5316)
3 DIEMMI MARTINA (9768)
4 CRISTOFANI LUNA (11360)
5 EULISSE GIULIA (40257)
6 SAMMARINI GIADA (11068)
7 CORNICI VIRGINIA (37164)
8 CRISTIANI MICHELLE (10096)

MASSINI ELETTRA (32841)
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Societa

ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni
ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni
ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni
U.P.R. MONTEMARCIANO

GINNASTICA LIGURE ASD

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO

IL GABBIANO ASD

CIERRE PISA G.R. SSD SRL

GINNASTICA SORBOLO ASD

POL. BIBBIANESE

ASD GENITORI INSIEME

ACCADEMIA FRIDA ASD

AD POLISPORTIVA SEMPIONE

Societa

GINNASTICA SORBOLO ASD

IL CIGNO A.S.D.

IL CIGNO A.S.D.

ASD RITMICA FUTURA

A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA
AD POLISPORTIVA SEMPIONE
Polisportiva Lanuvium A.D.
GINNASTICA SORBOLO ASD

Societa

ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni
ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni
GINNASTICA SORBOLO ASD

A.S.D. GYM STAR

ASD GENITORI INSIEME

LA FENICE RIMINI A.S.D.

AD POLISPORTIVA SEMPIONE

LA FENICE RIMINI A.S.D.

MYA GYM

Data Nascita
08-03-2004
01-06-2003
20-12-2005
23-06-2005
17-03-2005
23-09-2002
16-11-2005
02-02-2004
07-12-2005
15-09-2004
24-05-2004
15-12-2005
12-10-1993

Data Nascita
25-05-2006
24-07-2006
08-12-2006
06-10-2006
23-03-2006
07-02-2006
09-08-2006
23-01-2006

Data Nascita
08-03-2004
20-12-2005
07-12-2005
23-04-2005
24-05-2004
13-10-2004
10-09-2002
26-10-2005

29-09-2003

Punti

12,750
12,600
11,975
11,925
11,825
11,800
11,775
11,700
11,675
11,650
11,450
10,875
10,100

Punti

12,150
12,075
11,850
11,825
11,575
11,150
10,400
10,125

Punti

12,225
12,100
11,825
11,750
11,175
10,775
10,625
9,675

11,700

D

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
3,650

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

4,500

4,175
4,050
3,825
3,775
3,700
3,650
3,875
3,575
3,425
3,825
3,800
3,450
3,400

3,900
3,975
3,850
3,800
3,750
3,625
3,300
3,300

4,050
3,775
3,675
3,550
3,425
3,400
3,250
3,150

3,725

4,075
4,050
3,650
3,650
3,625
3,650
3,400
3,625
3,750
3,325
3,150
3,225
2,500

3,750
3,600
3,500
3,525
3,325
3,025
2,600
3,475

3,675
3,825
3,650
3,700
3,250
2,875
2,875
2,325

3,475

PE
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sportpertutti
CLAVETTE 2006

Pos Atleta
1 MANCINI ALLEGRA (5182)
2 TRAVERSI SOFIA (10981)
3 BALZANI MARTINA (11041)
4 UZZO ANNA GIULIA (11356)
5 DAVALLI AGNESE (8409)
6 CIVERCHIA SARA (37156)

NASTRO

Pos Atleta
1 AMICI GRETA (9744)
2 RADOMIR ALEKSANDRA (5225)
3 CERVONE ROSA MARTINA (9881)
3 CIVERCHIA SARA (37156)
5 SAMMARINI GIADA (11068)
6 BECHERUCCI MATILDE (8059)
7 MESSINA ELENA (37232)
8 BETTAIEB WISSAL (37130)

FG MASSINI ELETTRA (32841)
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Societa

IL GABBIANO ASD
ARIELE C.B. ASD
EDERA RITMICA SSD
ILCIGNO A.S.D.

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D.

AD POLISPORTIVA SEMPIONE

Societa

GINNASTICA SORBOLO ASD
IL GABBIANO ASD

POL. BIBBIANESE

AD POLISPORTIVA SEMPIONE
LA FENICE RIMINI A.S.D.
RITMICA CAMPO MARTE ASD
AD POLISPORTIVA SEMPIONE
AD POLISPORTIVA SEMPIONE

MYA GYM

Data Nascita
23-06-2006
18-10-2006
11-04-2006
24-07-2006
13-04-2006
19-06-2006

Data Nascita
23-01-2006
16-11-2005
15-09-2004
19-06-2006
13-10-2004
19-12-2006
12-10-1993
07-02-2006

29-09-2003

Punti

11,825
11,775
11,625
11,225
11,075
10,650

Punti

12,225
11,950
11,550
11,550
11,375
11,000
10,575
10,375

11,475

D

4,500
4,500
4,500
3,700
4,500
4,500

4,500
4,500
4,450
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

4,500

3,775
3,650
3,650
3,900
3,475
3,350

3,825
3,800
3,525
3,450
3,450
3,325
3,125
3,400

3,675

3,550
3,625
3,475
3,625
3,100
2,800

3,900
3,650
3,575
3,600
3,425
3,175
2,950
2,475

3,600

PE
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RAPPRESENTATIVA-3A CAT. BASE J/S

Pos Societa Atleta Punti
1 A.S.D. GINNASTICA TICA/ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - MARAZZATO | FILIPPESCHI| MELAI| TACCINI (41306) 46,830
2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - ZUCCARO|RISALITI| TEMPERINI (41272) 46,780
3 A.S.D. GINNASTICA TICA B - ROMANO | FALCHI|GALEASSI|LEONE (41307) 46,730
4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - CAMPANI|SIINO | BARTOLOMEI (40508) 46,480
5 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - MALENOTTI|MORRA|VAIRO (39873) 46,200
6 ANIMA RITMICA ASD A - ANDREOLI|CURTI|CAMARCHIO | SCARDIGNO (41365) 45,680
6 IL GABBIANO ASD A - POGGIOLINI|POGGIOLINI|RIPARBELLI| YOKOCHI BANDINELLI (41297) 45,680
8 AD POLISPORTIVA SEMPIONE C - BETTAIEB|ZINGHIRINO | CIVERCHIA| MAIURI (40519) 45,580
9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ANGIONI|PACENTE|PANNUTI|RADMAN (41264) 45,230

10 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - ALESSI|MARTELLI|D'ANDREA (39769) 45,150
11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - MIRRA|CAMPIGLI| PELLEGRINI|BARBONI (41273) 44,930
12 AD POLISPORTIVA SEMPIONE D - MESSINA|CORNICI|COMETTI (40520) 43,680



RAPPRESENTATIVA-3A CAT. BASE J/S

Pos |Societa Atleta CORP D PE FUNE D PE CERC PE PALL PE CLAV PE NAST PE
A.S.D. GINNASTICA TICA/ASD CENTRO
1|EDUCAZIONE CORPOREA A - MARAZZATO | FILIPPESCHI | MELAI| TACCINI (41306) 11,675 4,300 3,450 3,925 0,0 11,650 4,500 3,450 3,700 0,0 11,850 4,500 3,575 3,775 0,0(- - 11,650 4,500 3,525 3,625 0,0(- -
2|CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - ZUCCARO|RISALITI| TEMPERINI (41272) 12,675 4,500 4,025 4,150 0,0(- = = 11,625 4,500 3,550 3,575 0,0 11,150 4,500 3,475 3,175 0,0|- - 11,325 4,500 3,450 3,375 0,0
3]|A.S.D. GINNASTICA TICA B - ROMANO |FALCHI | GALEASSI | LEONE (41307) 11,750 4,300 3,600 3,850 0,0(- - - 11,725 4,500 3,500 3,725 0,0 11,500 4,500 3,525 3,475 0,0 11,750 4,500 3,475 3,775 0,0(- -
4|GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - CAMPANI|SIINO|BARTOLOMEI (40508) 12,825 4,500 4,300 4,025 0,0(- = = 11,400 4,500 3,500 3,400 0,0 11,650 4,500 3,650 3,500 0,0 10,600 4,500 3,200 2,900 0,0(- -
5|GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - MALENOTTI|MORRA | VAIRO (39873) - - - - - - 11,550 4,500 3,250 3,800 0,0 11,500 4,500 3,525 3,475 0,0 11,500 4,500 3,475 3,525 0,0 11,650 4,500 3,650 3,500 0,0
6|ANIMA RITMICA ASD A - ANDREOLI|CURTI|CAMARCHIO|SCARDIGNO (41365) 11,075 4,250 3,375 3,450 0,0 11,625 4,500 3,475 3,650 0,0 11,575 4,500 3,525 3,550 0,0 11,400 4,500 3,600 3,300 0,0|- - - -
6|IL GABBIANO ASD A - POGGIOLINI|POGGIOLINI|RIPARBELLI | YOKOCH| BANDINELLI (41297) - - - 11,600 4,500 3,625 3,475 0,0 10,575 4,450 3,325 2,800 0,0 12,000 4,500 3,675 3,825 0,0]- - 11,500 4,500 3,625 3,375 0,0
8|AD POLISPORTIVA SEMPIONE C - BETTAIEB|ZINGHIRINO | CIVERCHIA | MAIURI (40519) - - = = = = 11,925 4,500 3,775 3,650 0,0 11,625 4,500 3,725 3,400 0,0 11,025 4,500 3,425 3,100 0,0 11,000 4,500 3,450 3,050 0,0
9|CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ANGIONI|PACENTE |PANNUTI|RADMAN (41264) 12,125 4,500 3,625 4,000 0,0(- - - - - 10,625 4,500 3,500 2,925 03 11,550 4,500 3,550 3,500 0,0 10,925 4,500 3,275 3,150 0,0
10[A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - ALESSI|MARTELLI| D'ANDREA (39769) - - = = = = 10,900 4,500 3,425 2,975 0,0 11,650 4,500 3,825 3,325 0,0 11,225 4,500 3,175 3,550 0,0 11,375 4,500 3,525 3,350 0,0
11| CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - MIRRA|CAMPIGLI | PELLEGRINI| BARBONI (41273) - - - - - - 11,175 4,500 3,400 3,275 0,0 12,050 4,500 3,900 3,650 0,0 11,425 4,500 3,625 3,300 0,0 10,275 4,500 3,200 2,575 0,0
12[AD POLISPORTIVA SEMPIONE D - MESSINA|CORNICI|COMETTI (40520) 10,600 3,725 3,675 3,200 0,0 11,625 4,500 3,550 3,575 0,0 11,375 4,500 3,625 3,250 0,0 10,950 4,500 3,500 2,950 0,0 10,050 4,500 3,300 2,250 0,0(- -




